
 

Hankkeen sisältö 

Punos -hankkeessa kehitetään entistä vaikuttavampia tapoja osaamistarpeiden ennakointiin. Työelämän muutosten ja

erityisesti digitalisaation kiihtyessä sekä osaajapulan samaan aikaan syventyessä on tarpeen kehittää erityisesti

toimijoiden väliseen yhteistyöhön perustuvia työkaluja ja toimintatapoja ja tuoda eri toimijoiden omiin tarpeisiin

tuottamaa tietoa yhteiseen keskusteluun ja yhteisesti hyödynnettäväksi. Hankkeen tavoitteena on 1) toimia tiedon

kokoajana ja kokonaiskuvan muodostajana osaamistarveteemaan liittyen, 2) osaamisen teeman kannalta oleellisten

toimijoiden kokoajana ja kartoittajana sekä 3) kokeilla ja pilotoida osallistumisen tapoja.

 

Hankkeen ensimmäinen tavoite on toimia tiedon kokoajana ja kokonaiskuvan muodostajana osaamistarveteemaan

liittyen. Hankkeessa toteutetaan kevyt lähtötilaselvitys, jolla kartoitetaan osaamisteeman kannalta oleellisia tiedon

tuottajia ja tietolähteitä. Hankkeessa haetaan myös ratkaisua/kevyttä toimintatapaa toimijoiden yhteisen tiedon

keräämiseen ja tiedon varastointiin.

 

Hankkeen toinen tavoite on osaamisen teeman kannalta oleellisten toimijoiden kokoaminen ja toimijoiden

kartoittaminen. Toimijoiden kokoaminen tapahtuu tuomalla yhteen jo olemassa olevia toimijaverkostoja kuten mm.

oppilaitosten välisiä yhteistyöverkostoja. Oleellisia toimijoita lähestytään oppilaitoskohtaisin keskusteluin, joissa

selvitetään oppilaitosten sisällä olevat oleelliset toimijat. Tuloksena toimenpiteessä syntyy hankeportfolion pohjalta

laadittava kuvaus osaamistarpeiden ennakoinnin kannalta keskeisestä verkostosta alueella, joka viestitään myös

muiden toimijoiden käyttöön.

 

Hankkeen kolmas tavoite on kokeilla ja pilotoida osallistumisen tapoja. Hankkeessa jatkokehitetään Etelä-Savon

osaamisen ennakointifoorumia kohtaantofoorumina, joka toimii työelämän, koulutustoimijoiden ja aluekehittäjien

yhteisenä osallistumisareena. Foorumeilla pyritään pilotoimaan erilaisia tapoja ratkaista osaamishaasteita maakunnan

kärkialoilla toteuttaen pilotointeja esimerkiksi toimialoittain, klustereittain tai teemoittain. Pilotointien ja kokeilujen

tuloksena syntyy uusia tapoja tehdä konkreettista yhteistyötä koulutustoimijoiden, työelämän ja aluekehittäjien välillä
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osaamistarpeiden ennakoinnin teemassa.
 

 

Lisätietoja hakemuksesta 

Hankkeen uutuusarvona ja erityisenä tavoitteena on lisätä maakunnan työnantaja- ja yrityskentän osallistumista

osaamistarpeiden ennakointiin ja yhteiseen kehittämistyöhön. Tarkoituksena on vahvistaa yritysten osallistumisen

roolia ja tämän yhteydessä selvittää yrityslähtöisiä tarpeita yhteistyölle. Hankkeessa myös pilotoidaan erilaisia uusia

tapoja lähestyä osaamistarveteemaa eri toimijoiden näkökulmasta.

 

Osaamisen teemaan liittyviin haasteisiin vastaaminen edellyttää tiivistä yhteistyötä oppilaitosten, yritystoimijoiden,

sekä julkisen puolen toimijoiden välillä. Tästä johtuen hankeen toiminta painottuu osallistujien kohtauttamiseen ja

toimijoiden tarpeiden huomioimiseen.

 

Hankkeen kohderyhmiä ovat:

1. Etelä-Savossa toimivat oppilaitostoimijat ammatilliselta toiselta ja korkea-asteelta.  

2. Osaamistarpeiden tai kohtaanto-ongelman kanssa kamppailevat alueella toimivat yritystoimijat, sekä yritysjärjestöt

(esim. Etelä-Savon yrittäjät, Kauppakamari).

3. Julkisen sektorin toimijat, sisältäen mm. alueella toimivat viranomaiset (esim. Maakuntaliitto, ELY-keskus) ja

järjestöt (esim. MTK) sekä kunnat ja hyvinvointialue.
 

Kustannusarvio ja rahoitussuunnitelma

 

Rahoittajan arvio hankkeesta 

Hanke on Kestävää kasvua ja työtä 2014-2020 Suomen rakennerahasto-ohjelman toimintalinjan 4. Koulutus,

ammattitaito ja elinikäinen oppiminen mukainen ja sopii erityistavoitteeseen 9.2 Kasvu- ja rakennemuutosalojen

koulutuksen tarjonnan ja laadun parantaminen.

ý Hankkeen toiminta kohdistuu yhden
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta kohdistuu usean
maakunnan alueelle

¨ Hankkeen toiminta on valtakunnallista

Maakunnat

Etelä-Savo
Seutukunnat

Mikkelin, Pieksämäen, Savonlinnan
Kunnat

Enonkoski, Hirvensalmi, Juva, Kangasniemi, Mikkeli, Mäntyharju, Pertunmaa, Pieksämäki, Puumala,
Rantasalmi, Savonlinna, Sulkava

Kustannukset Yhteensä €
1 Palkkakustannukset 111 180
2 Ostopalvelut 8 919
3 Muut kustannukset 0
4 Flat rate 18 901
Kustannukset yhteensä 139 000
5 Tulot 0

Nettokustannukset yhteensä 139 000

Rahoitus Yhteensä € Osuus nettokus-
tannuksista (%)

1 Haettava ESR- ja valtion
rahoitus 111 200 80,00
2 Kuntien rahoitus 27 800 20,00
3 Muu julkinen rahoitus 0 0,00
4 Yksityinen rahoitus 0 0,00

Rahoitus yhteensä 139 000 100,00

Kustannukset Yhteensä €
6 Kunnat 0
7 Muu julkinen 0

Yhteensä 0

Rahoitus Yhteensä €
5 Kuntien rahoitus 0
6 Muu julkinen rahoitus 0

Yhteensä 0

Kustannusarvio yhteensä 139 000
Rahoitussuunnitelma
yhteensä 139 000
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Hankkeen toimenpiteillä lisätään tietoa alueen osaamistarpeista kasvavaan osaajapulaan vastaamiseksi. Hankkeessa

pilotoidaan uudenlaisia verkostomaisia työtapoja pyrkien osallistamaan erityisesti alueen yrityksiä entistä tiiviimmin

osaamistarpeiden ennakointiin. Hankkeessa testataan uusia, eri toimijoiden yhteistyöhön pohjautuvia toimintatapoja ja

työkaluja toimintaympäristön ja osaamistarpeiden kehityksen seuraamiseksi. Vahvistuneen ennakointiyhteistyön kautta

alueella pystytään jatkossa paremmin hyödyntämään olemassa olevaa tietopohjaa päätöksenteossa ja reagoimaan

erilaisiin muutostilanteisiin.
 
 

Rahoittajan esitys

 

Ratkaisun mahdolliset perustelut ja jatkotoimenpiteet 

Etelä-Savon ELY-keskuksen hankeryhmä 15.2.2022

Etelä-Savon ELY-keskuksen rakennerahastopalvelut -yksikön rahoituskokous 28.2.2022

Etelä-Savon maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö 14.3.2022
 

Rahoittajan esitys

ý Hakemus esitetään hyväksyttäväksi     ¨ Hakemus esitetään hylättäväksi
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